
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 008/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/04/2021 13/04/2021 13/04/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAIOSES/MA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS, 
GELADEIRA E BEBEDOURO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAIOSES/MA.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/04/2021 - 14:26 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

13/04/2021 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

Câmara Municipal de Araioses
AVENIDA DOUTOR PAULO RAMOS, 01 - CENTRO - CEP: 65570-000 - ARAIOSES\MA

CNPJ: 69.378.818/0001-49 - Tel: (98) 3478-1745 - Site: www.cmaraioses.ma.gov.br

AVENIDA DOUTOR PAULO RAMOS, 01 - CENTRO - CEP: 65570-000 - ARAIOSES\MA

https://cmaraioses.ma.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 13/12/2025 08:05:21


